
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

10 OCTOBRE 2012. – INTÉRIEUR 2012/5 – Page 180

	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, 
	 DE L’OUTRE-MER, 
	DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES 
	 ET DE L’IMMIGRATION
	 _____
	 Région de gendarmerie d’Aquitaine  
et gendarmerie pour la zone de défense  
	 et de sécurité Sud-Ouest
	 _____

Décision no 44056 du 9 mai 2012 portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest

NOR : IOCJ1204701S

Le commandant de la région de gendarmerie d’Aquitaine et de la gendarmerie pour la zone de défense et de 
sécurité Sud-Ouest,

Vu le code de la défense ;
Vu le décret no 2008-952 du 12 septembre 2008 modifié, portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu l’arrêté du 30 décembre 2009 portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière d’avancement 

des sous-officiers de gendarmerie de carrière ;
Vu la décision no 134080 du 2 décembre 2011 (NOR : IOCJ1128636S),

Décide :

Article 1er

Les adjudants-chefs dont le nom suit sont promus au grade de major le 1er juin 2012 :
Lopez, Marc	 Nigend :	 126 056	 Numéro de livret de solde :	 5 280 455
Jouanin, Marc	 Nigend :	 128 649	 Numéro de livret de solde :	 5 283 626

Article 2

L’adjudant dont le nom suit est promu au grade d’adjudant-chef le 1er juin 2012 :
Ithurry, Jean-Christophe	 Nigend :	 159 165	 Numéro de livret de solde :	 8 015 925

Article 3

Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juin 2012 :
Michelet, Jean-François	 Nigend :	 137 355	 Numéro de livret de solde :	 5 324 765
Juris, Olivier	 Nigend :	 164 308	 Numéro de livret de solde :	 8 021 055

Article 4 

Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juin 2012 :
Castelain, Jérôme	 Nigend :	 234 742	 Numéro de livret de solde :	 8 086 569
Careil, Kevin	 Nigend :	 219 731	 Numéro de livret de solde :	 8 072 415

Fait le 9 mai 2012.
	 Le général de division,
	 commandant la région de gendarmerie d’Aquitaine 
	 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Ouest, 
	B runooCarmichael


